ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 февраля 2015 года № 16

с. Чаромское

О присвоении адреса  объекту
недвижимости
          Рассмотрев заявление гр. Смирновой Оксаны Валерьевны, в соответствии с Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007 года « О государственном кадастре недвижимости», на  основании административного регламента  "Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги по присвоению  (изменению, упразднению) адреса объекту недвижимости», утвержденного постановлением администрации от 26.12.2013 года № 106 и Устава  сельского поселения Сиземское  администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить адрес  жилому дому, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 35:23:0202018:106: Вологодская область, Шекснинский район, Чаромский  сельсовет, деревня  Квасюнино дом 14а.
    2. Довести до сведения собственника о необходимости произвести регистрацию недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Сиземское                                                                   А.В. Аршинов